
“Bilgi” Arşivi 

 

 

 

7 [ 2003 / 2 ] ▪ Fırat Mollaer. Türk Kolasının Düşündürdükleri: Bir Mu-

hayyile mi Süreklilik mi ▪ Ş. Güneş. Global Kapitalizm Üzerine Bir Değer-

lendirme ▪ Ahmet Kemal Bayram. İktidar Çözümlemelerinde Bir Mihenk: 

Michel Foucault ▪ Muhittin Ataman. Özalist Dış Politika: Aktif ve Rasyo-

nel Bir Anlayış ▪ Hakan Demir ve Mehmet Karakütük. Yerel Yönetimler 

ve Hizmette Yerellik ▪ H. İbrahim Aydınlı. Örgüt Kültürünün Yönetim 

Açısından Önemi ▪ Rana Özen Kutanis. Hamilik İlişkisinde Cinsiyetin Ro-

lü: Bir Vak’a Çalışması ▪ Orhan Batman. Türkiye’de Profesyonel Turist 

Rehberlerinin Mesleki Sorunlarına Yönelik Bir Araştırma 

 

8 [ 2004 / 1 ] ▪ M. Kemal Şan ve İsmail Hira. “Modernlik ve 

Postmodernlik Bağlamında Tüketim Toplumu Kuramları ▪ Hamza Ateş ve 

Soner Ünal. Devletin Doğduğu Yer: Antik Çağ Ortadoğusunda İdari Hayat 

▪ Cengiz Sunay. Mübeccel Kıray’ın Eserlerinde Kent ve Toplumsal De-

ğişme ▪ Fırat Mollaer. Azerbaycan’da Demokrasi ve Geleceği Üzerine Ba-

zı Gözlemler  ▪ Muharrem Es ve Tuncay Güloğlu. Bilgi Toplumuna Geçiş-

te Kentlileşme ve Kentsel Yoksulluk: İstanbul Örneği ▪ Bayram Çolakoğlu. 

Avrupa Merkez Bankası’nın Para Politikası Stratejisi ve Teorik Temelleri ▪ 

Abdurrah-man Benli ve Levent Şahin. İnsan Kaynakları Yönetiminde 

İşgören Bulma ve Seçme ▪ Zekeriya Bingöl. Akdeniz Bölgesinin Kültür ve 

İnanç Turizmi Potansiyeli Açısından Değerlendirilmesi. 

 

9 [ 2004 / 2 ] ▪ Kayhan Delibaş. İslam Fundamentalizminden İslam Fobisi-

ne: Batı Dünyasında Gelişmekte Olan Islamophobia Yeni Bir Eşitsizlik 

Kaynağı Olarak Görülebilir mi ▪ Zeki Parlak. Küreselleşme ve Çalışma 

Standartları ▪ Ahmet Fidecioğlu. Japonlaşmanın Getirdiği Örgütsel Bağım-

lılık ve Bu Bağımlılığın Kontrolü Açısından Japon Şirketlerinde İşgücü Se-

çimi ve Eğitimi ▪ Erhan Birgili, Hakan Tunahan ve Hasan Demir. 2001 

Şubat Döviz Krizinin İşletmelerin Üretim ve Kârlılıklarına Etkisi Üzerine 

Bir Araştırma. 
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10 [ 2005 / 1 ] ▪ Mahmut Bilen, M. Kemal Şan ve M. Kemal Aydın. Yok-

sulluk Sorunu Üzerine ▪ Hüseyin Taştan. Sources of Exchange Rate Fluc-

tuations with an Application to Turkish Data ▪ Mehtap Hisarcıklılar. Gen-

der Based Wage Differentials in Turkey ▪ Mehmet Fevzi Bilgin. ABD 2004 

Başkanlık Seçimi ve Hıristiyan Sağın Yükselişi ▪ H. İbrahim Aydınlı. Ör-

gütsel Öğrenme ve Oryantasyonları ▪ Nurcan Turan. Üretken Bir İstihdam 

Yaratılmasında Kooperatif İşletmelerinin Potansiyel Katkıları ▪ Rana Özen 

Kutanis ve Aydın Yılmazer. Belediye Hizmet Üretimlerinin Başarısında 

Dış Kaynaklardan Yaralanma. 

 

11 [ 2005 / 2 ] ▪ Muhittin Ataman ve Cengizhan Yıldırım. Madalyonun İki 

Yüzü: Alttan ve Üstten Küreselleşme ▪ Burhanettin Duran ve İrfan Haş-

lak. AB Süreci ve Türk Demokrasisinin Konsolidasyonu ▪ Kemal İnat. 

Türkiye’nin Kıbrıs Politikasının Dönüşümü ▪ Cengiz Sunay. 1950’li Yıl-

larda Göç ve Toplumsal Değişme Olgusunun Türk Siyasal Hayatına Etkile-

ri ▪ Recep Akay. Kültürel Kimlik ve Kültürlerarası İletişim ▪ M. Hulusi 

Demir ve Meltem İnce. Is SAP An Urbanization Project. 

 

12 [ 2006 / 1 ] ▪ Atilla Arkan. İbn Haldun’un Felsefe Anlayışı ve Eleştirisi 

▪ Ali Balcı. Roland Robertson, Küreselleşme ve Kültür ▪ Cengiz Dinç. Is-

lamists, Secularization and Democracy ▪ Sezin Aydemir. Seçim Sistemle-

rinin Siyasal Hayattaki Etkileri ve Türkiye Örneği ▪ Hatice Sarıaltın ve 

Aydın Yılmazer. Örgüt Performansının Ölçülmesinde Güncel Yöntemler ▪ 

Nihal Sütütemiz. Hizmet Kalitesinin Boyutsal Analizi: Bankacılık ve Sağ-

lık Sektörüne Yönelik Bir Araştırma ▪ Ahmet Gülmez. Adapazarı Büyük-

şehir Belediyesi Arsa-Fiyat Değişmelerinin İncelenmesi. 

 

13 [ 2006 / 2 ] ▪ Hakan Poyraz. Yolun Ahlakı ▪ Kenan Çağan. Sanat Sos-

yolojisinin İmkânına ve İnşasına Dair ▪ Köksal Alver. Edebiyat ve Kimlik  

▪ Tamer Akan. Conceptualizing the Trans-nationalization Trends in Indus-

trial Relations: Towards Open-System Framework ▪ Tuncay Kardaş. New 

Perspectives in Security Studies ▪ Serkan Bayraktaroğlu ve Yasemin Öz-

demir. İnsan Kaynakları Bilgi Sistemlerinin İki Yüzü. 
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14 [ 2007 / 1 ] ▪ Armağan Öztürk. Siyasi Kültür Bağlamında Türkiye’de 

Devlet - Sivil Toplum İlişkisi: Sendikacılık Örneği ▪ Serdar Gülener. Türk 

Siyaseti’nde Merkez-Çevre İlişkilerinin Seyri ve 27 Mayıs 1960 Darbesi  

▪ Ayça Şimşek. Küreselleşme Sürecinde Finansal Krizler ve Maliye Politi-

kaları: Latin Amerika Deneyimi ▪ Serpil Döm. Türkiye’de Finansal Ser-

bestleşme Uygulamaları Analizi. 

 

15 [ 2007 / 2 ] ▪ Sümeyra Alpaslan ve Rana Özen Kutanis. Bilimsel Bilgi 

Üretiminde Metaforların Rolü: Destek mi, Engel mi ▪ Ali Ayata ve Murat 

Ercan. Soğuk Savaş Sonrası Ortaya Çıkan Bölgesel Sorunlar Bağlamında 

Türkiye-ABD İlişkilerinin Kazandığı Yeni Boyutlar ▪ Kenan Çağan. Os-

manlı Modernleşmesinde Bir Sapma Olarak ‘Bihruz Bey Sendromu’  

▪ Mehmet Önal. Hasan Âli Yücel’in Şiirleri ▪ Dosya (Mehmet Fevzi Bil-

gin, Fikret Çelik, Sevcan Çimen, Murat Yeşiltaş, Nebi Miş, Lütfi Özcan). 

Siyasal Liberalizm. 

 

16 [ 2008 / 1 ] ▪ Ömer Karaoğlu. Akyiğitzade Musa ve İlm-i İktisat ▪ Sefer 

Şener ve Cüneyt Kılıç. Osmanlı’dan Günümüze Türkiye’de Yabancı Ser-

maye ▪ Hamza Al. Bitmeyen Senfoni: Türk Siyasal Krizi ▪ Mustafa Kemal 

Şan. Türkiye’de Sosyal Sermaye Kaybının Dini Görünümleri ▪ Koray 

Gürpınar ve Mehmet Barca. Türk Mobilya Sektörünün Uluslararası Re-

kabet Avantajının Yönetici Görüşleri Işığında Değerlendirilmesi. 

 

17 [ 2008 / 2 ] ▪ Fatma Ülkü Selçuk. Sosyal Politika: Tarihsel Zorunluluk 

Yaklaşımı Yerine Liberalizmle Ortaklaşan Temellerden Alternatif Kuram-

sal İnşalara ▪ İlyas Söğütlü. İki Farklı Epistemoloji İki Farklı Siyaset: Ras-

yonalist ve Ampirist Siyasetin Felsefi Temelleri ▪ Ertan Efegil. Türkiye’de 

Enerji Güvenliği ile Dış Ticaretin Dış Politika Oluşum Sürecine Etkileri  

▪ Fatma Yurttaş. Kemalizm ve Demokrasi Üzerine Bir Değerlendirme  

▪ Temel Gürdal ve Hakan Yavuz. AB Ülkelerinde Dolaylı ve Dolaysız 

Vergilerin Gelişimi: 1995-2007 Dönemi Türkiye’deki Gelişmelerle Karşı-

laştırmalı Analiz ▪ Emel Çetinkaya. Türkiye’de Gençlerin Kayıt Dışı İstih-

damdaki Durumu. 
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18 [ 2009 / 1 ] ▪ Kemal İnat. Birleşme Sonrasında Almanya’nın Dış Politi-

kası: ‘Normalleşme’nin Son Adımları ▪ Muhittin Ataman. Interdependence 

and Diversification: A New Framework for Turkish Foreign Policy ▪ Vey-

sel Ayhan. Türkiye-Kuveyt İlişkileri: İşbirliği mi, Çatışma mı ▪ Mehmet 

Dalar. Fransız Karar Vericileri ve Kamuoyu Açısından Türkiye’nin Avru-

pa Birliği Üyeliği ▪ Sadık Ünay. Küresel Bilgi Ekonomisi ve Stratejik Ak-

tivizm: Uluslararası Eğilimler ve Türkiye Tecrübesi 

 

19 [ 2009 / 2 ] ▪ Bedri Gencer. Sosyal Devletten Kerim Devlete ▪ Şükrü 

Nişancı. İttihat Terakki Politikalarında Pozitivizmin Etkisi ve Eleştirel Bir 

Yaklaşım ▪ Fatih Demir. Sivil-Asker İlişkilerinde Sivil Kontrol ▪ Ertan 

Efegil. Rationality Question of Turkey’s Central Asia Policy. 

 

20 [ 2009 Yaz ] ▪ M. Kemal Aydın. Entelektüel Tavır ya da Kendi İnşa Et-

tiği Yol Üzerinde Yürümek ▪ Adem Sağır ve Hasan Öztürk. Sosyal Ser-

maye Bağlamında Tarihsel Bir Perspektif Kurgusu: Tocqueville ve Ameri-

ka’da Demokrasi Üzerine  ▪ Yüksel Bayraktar. Borç Kıskacında Türkiye 

Ekonomisine Tarihsel Bir Bakış: Borçlanma Üzerine Çıkarılacak Dersler ▪ 

Zeynep Kaplan. Avrupa Birliği’nde Çevre ve Ticaret Etkileşimi ▪ Aziz 

Kutlar, Fehmi Bakırcı ve Fatih Yüksel ▪ Malmquist Endeksle Etkinlik Öl-

çümü: Belediyeler Üzerine Bir Uygulama. 

 

21 [ 2010 Kış ] ▪ Zeynel Abidin Kılınç. Yurttaşlık Ahlakı Olarak Sosyal 

Sermaye ▪ Bünyamin Bezci. Siyasetsizleştirilmiş Toplum ya da Halksız 

Cumhuriyet: Sosyal Demokrasinin CHP Pratiği ▪ Muhittin Ataman, Veysel 

Ayhan ve Mehmet Dalar. Avrupa’nın Türkiye Algılaması: Türkiye’nin 

Avrupa Birliği İçin Anlamı ▪ Süleyman Yaman Koçak ve Gülçin Yüksel. 

Türk Kamu Yönetiminde Etik ve Kamu Görevlileri Etik Kurulu ▪ Ahmet 

Özkiraz ve Cengiz Seyfikli. Liderlik Davranışı ve İş Doyumu: Gazios-

manpaşa Üniversitesi Hastanesinde Uygulamalı Bir Çalışma. 

 

22 [ 2011 Yaz ] ▪ M. Kemal Aydın ve Kıvanç Aydınlar. ‘Emek-Değer’ 

Teorisinden ‘Fayda-Değer’ Teorisine ▪ Nurullah Altun ve Hakan Yavuz. 
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Türkiye’nin Avrupa Birliği Ülkeleri İle Olan Dış Ticaretinin Yapısal, 

Sektörel ve Ürün Grupları İtibariyle Değerlendirilmesi: 1990-2009 Dönemi 

▪ Fatma Yurttaş Özcan. Birinci Büyük Millet Meclisi’nde Muhalefet: İkinci 

Grup ▪ Nihat Kurt. Kent Hizmetlerinin Geleceğinde Kentsel Sorumluluklar 

ve Kent Kültürünün Geliştirilmesi Stratejileri ▪ Mirsad Karic. Social 

Cleavages, Conflict and Accommodation in Bosnian Political History from 

the Late 19
th
 Century until the 1990s ▪ Yasemin Özdemir ve Rana Özen 

Kutanis ▪ Kariyer Devreleri ile Örgütsel Vatandaşlık Davranışı Eğilimi 

Arasındaki İlişki: Bir Örnek Olay. 

 

23 [ 2011 Kış ] Türk Dış Politikası: Süreklilikler, Kopuşlar ve Yeniden 

İnşa ▪ Introduction: Tuncay Kardaş and Murat Yeşiltaş. The New Turkish 

Foreign Policy: Towards an Understanding ▪ Murat Yeşiltaş ve Ali Balcı. 

‘AK Parti Dönemi Türk Dış Politikası Sözlüğü: Kavramsal Bir Harita ▪ Ha-

san Basri Yalçın. Türkiye’nin ‘Yeni’ Dış Politika Eğilim ve Davranışları: 

Yapısal Realist Bir Okuma ▪ Nathaniel Handy. Turkey’s Shifting Relations 

with its Middle East Neighbors during the Davutoğlu Era: History, Power 

and Policy ▪ Nabi Al-Tikriti. Nasihatname-i Durust: ‘Measured Advice’ 

for Turkish Foreign Policy in a Rapidly Changing World ▪ Jana Jabbour. 

The AKP’s Foreign Policy towards the Middle East: Changes within conti-

nuity or rupture with past practices ▪ Dosya Dışı: Ali İhsan Sarıkoca. Katı-

lımcı Demokraside Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) Örneği. 

 

24 [ 2012 Yaz ] Türkiye’de İslamcılığın Dönüşümü ▪ Bünyamin Bezci ve 

Nebi Miş. İslamcılığın Dönüşümünü Tartışmak: İslamcılığın Dört Hali ve 

Muhafazakârlaşmak ▪ Funda Güven Derin. İslami Özcülüğün Üç Ayrı Gö-

rüntüsü: Klasik, Kültürel ve Yeni-Özcüler ▪ Âdem Bölükbaşı. Yeni Çağın 

Yeni Dinî Formları Karşısında İslâmcılık ▪ Kahraman Solmaz. AK Par-

ti’nin Keşkeci Okumasının İçkin Eleştirisi ▪ Vedat Koçal. ‘Çevre’den 

‘Merkez’e Yönelim Bağlamında Türkiye’de Muhafazakârlığın Dönüşümü: 

Siyasal İslâmcılıktan Muhafazakâr Demokratlığa AK Parti Örneği ▪ Naomí 

Ramírez Diaz. The Syrian Muslim Brotherhood: Between the Burden of 

History and the Prospect of Political Change ▪ Dosya Dışı: M. Kemal Ay-

dın ve Özlem Aksoy ▪ Finansal Krizler Üzerine Bir Değerlendirme ▪ Emel 
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Çetinkaya ve Sinem Yıldırımalp. ‘İnsana Yakışır İş’ Bağlamında Türkiye 

İşgücü Piyasasında Kadınların Durumu. 

 

25 [ 2012 Kış ] Romantik Eğilimler ▪ Gisela Imgrund. Where Romanti-

cism was Female ▪ Onur Kabil. Şiirden İdeal Tipe: Romantik Bilim ▪ Fat-

ma Berna Yıldırım ▪ Romantik Bir Mitos: Dilin Kökeni ▪ Elif Ergün ▪ Zo-

runluluğun Mekân Tutması: Rousseau Örneği ▪ Mehmet Cevat Yıldırım. 

Milliyetçiliğin Romantik Dönemi Üzerine Saptamalar ▪ Dosya Dışı: Fuat 

Sekmen ve Ünsal Ozan Kahraman. Is the Twin Deficits Hypothesis Valid 

in the case of Turkey ▪ Hacı Ahmet Köse. Ortadoğu’da Değişen Dengeler 

ve Türkiye’nin Konumu. 

 

26 [ 2013 Yaz ] Kuram ve Pratikte Kamu Politikaları ▪ Özer Köseoğlu. 

Meslek, Sanat ve Disiplin Olarak Kamu Politikası ▪ Can Umut Ciner. 

Fransa’da Kamu Politikası Analizi Disiplini ve Kamusal Eylem ▪ Sabrina 

Kayıkçı. Türkiye’de Kentsel Dönüşüm Politikası Analizi ▪ Lütfi Özcan ve 

Abdülkadir Aksoy. Tanzimat Dönemi Taşra Politikalarının Cebel-i Lübnan 

Örneğinde Analizi ▪ Dosya Dışı: Hamza Al. Avrupa Birliği Üyelik Süre-

cinde Kamu İç Denetim Sistemi: Hayaller ve Gerçekler. 

 

27 [ 2013 Kış ] Arap Baharı ve Yeni Ortadoğu ▪ Muzaffer Ercan Yılmaz. 

After Qaddafi: Building Peace in Libya ▪ Merve Özen. Mısır’da Sivil Top-

lumun Gelişiminde Meslek Birliklerinin Rolü ▪ Victor A. Vicente. Viral 

Voices: Revolutionary Song, Social Media, and Youth Culture in the Arab 

Spring ▪ Merve İnce. The Role of the Military in the Constitution-making 

Process as a part of Democratic Transition: The Comparative Cases of Tur-

key and Egypt ▪ Imad El-Anis and Ashraf Hamed. From Spring to Sum-

mer? Revolutionary Change in Tunisia, Egypt and Libya ▪ Muhidin 

Mulalic. Fostering of Civil Society by Muslim Women’s NGO-s in Bosnia 

and Herzegovina ▪ Dosya Dışı: Mustafa Hatipler. Uluslararası Para Fo-

nu’nun Türkiye’nin Duyun-u Umumiye’si Ol(a)mayışının Nedenleri.  


